Частное профессиональное образовательное учреждение
<РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ПОЛИПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛВДЖ>

(ЧПОУ <<Республиканский полипрофессиональный колледж>)

прикАз

26 сентября2022 r.

г
О зачислении в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:
t. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской федерации,
прошедших по конкурсу аттестатов об основном общем образовании,
зачислить студентами с 01.10.2022 года на места по договорам с оплатой
стоимости обучения, на 1 курс заочной формы для обучения по
специалъно стям среднего про ф е ссион€шьного обр азов ания в колледже.

1.1. Правоохранительная деятельность.
с

Ns 32-L

чения-4годабмесяцев.
Jtfs

п.п
Фио Рег. Ns Средний

балл
Jrlч договора

1 Абкаров Расул Муратович 22сп9-з1 з.6з64
рпк-22-0в9-з
от 19.09.2022

2 Бачиев Байсангур Сайтамиевич 22сп9-54 з.4545 рпк-22- 106-з
от 22.09.2022

.\
J Бугаев Асхаб Рамзанович 22сп9-7 | з.|667

PITK-22- 1 10-з
от 2З.09.2022

4 Гаирбеков Акраман Вахаевич 22сп9-5з з.727з
рпк-22- 105_з
от 22.09.2022

5 Щазаров Ислам Щжамбулович 22сп9-08 3.5455
рпк-22-034-з
от 16.08.2022

6 Щинмагомедов Камаrrудин
ТТI3Nацл9зц.I

22сп9-82 з.1661
рпк-22-82-з
от |4.09.2022

7 Щинмагомедов Курбанали
ТТIацацл6зц.I

22сп9-14 з.|667 рпк-22-081-з
от 74.09.2022

8
Казаев Магомед-Эми
Гейрсолтович

22сп9-|20 a aаa-J.JJJJ
рпк-22- 109-з
от 22.09.2022

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 30.09.2022 00:16:27
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8

9 Магомедов Гасбулла Ильясович 22сп9-з2 3.5833
рпк-22- 103-з
от 22.09.2022

10 Омаров Мовлет Хасанович 22сп9-67 3.2500
рпк-22-053_з
от 22.08.2022

i1
Панебратцев Николай
Андреевич

22сп9-I1l1 з.збзб
рпк-22-076-з
от 08.09.2022

12
Тенгизбаев Абибула
Ханбулатович

22сп9-57 з.0833
рпк-22-098-з
от 20.09.2022

1з УМаХаНов Адам ТIтзццлбgзц,{ 22сп9-I1,9 3.08зз
рпк-22- 108-з
от 22.09.2022

|4 Умханов Била-гr Абдуллахиевич 22сп9- 100 4.2500
рпк-22- 1 19-з
от 2З.09.2022

3 года 10
1.2. Право и организация социального обеспечения
с чения - 3 года lU месяцев.

Jф
п.п

Фио Рег. JrГs Средний
балл

J\ъ договора

1 Аббасов Магомед Вахитович 22сп9-8з a aa-ra
J.JJJJ

рпк-22-091-з
от |9.09.2022

2 Аббасов Рахим Валидович 22сп9-92 з.6667
рпк-22-092-з
от 19.09.2022

J Абкарова Петимат Муратовна 22сп9-з5 J.JJJJ
рпк_22-086-з
от |9.09.2022

4 Астамирова VIарха Умалатовна 22сп9-]lз з.0833
рпк_22-060-з
от 25.08.2022

5
Ахмедова Амилат
Нухавараговна

22сп9-,7 6 з.58зз
рtк-22-1,22-з
от 2З.09.2022

6 Щжабраилова Патимат
Газимагомедовна

22сп9-98 n aaa^|_r.JJJJ
рпк_22-093-з
от |9.09.2022

7 Щжалалов Халид Саrrамбекович 22сп9-70 4.2500
рпк-22-095-з
от 20.09.2022

в Щжамурзаев Ибрагим
Ахмадович

22сп9-78 3.1667
рпк-22-067-з
от 05.09.2022

9 Дудаев IVIехдин В ахитаевич 22сп9-9| з,6667
рпк-22-083-з
от 14.09.2022

10 Жмьжова Софъя Сергеевна 22сп9-|16 4.0833
рпк-22- 1 18-з
от 2З.09.2022

11 Зайпаева Айдима Руслановна 22сп9-79 л aaaa+.JJJJ
рпк-22-070-з
от 05.09.2022

|2 зайпаева Фатима Исаевна 22сп9-81 3.2500
рпк-22-069_з
от 05.09.2022

1з
Идрисова Милана
Абдурахманова

22сп9-99 з.166] рпк_22_061-з
от 25.08.2022

|4 Кардаева Хеда Аслановна 22сп9-114 3.4\67
рпк-22-084-з
от |7.09.2022

15 Косумов Сулиман Адамович 22сп9-109 з.5000
рпк-22-074-з
от 01.09.2022

|6 Магомедова Багжат ] Т Тамиловна 22сп9-|27 з.9167
рпк-22- 121-з
от 2З.09.2022

|7 VIагомедова Патимат Алиевна 22сп9-59 a оaaaJ.бJJJ
рпк-22- 102-з
от 2I.09.2022

18
Магомедова Фатима
lТТ3цацл9gцп

22сп9-128 з.4167
рпк-22_ 120-з
от 2З.09.2022

19 Магомедова Хава Магомедовна 22сп9-85 з.7778
рпк-22-100-з
от 2|.09.2022

20 vIаилова Танзила Исламовна 22сп9-\06 4.58зз рпк-22-071-з
от 06.09.2022

21 Мемеева Зарина Рамазановна 22сп9-24 3.18l8 рпк-22-087-з
от |7.09.2022

22 Минсаров Магомед Рахманович 22сп9-80 4.7500 рпк-22-078-з
от 09.09.2022

2з Надирова Самира Халидовна 22сп9-tl0 ^| aaaaJ.JJJJ
рпк-22_075-з
от 08.09.2022

24 пашаева Макка Элиевна 22сп9-68 a aaaaJ.JJJJ
рпк-22- l04-з
от 22.09.2022

25 Радуева Хава Мовсаровна 22сп9-89 з.7500
рпк_22-088-з
от 17.09.2022

26 Умалато в Ибр агим Ризванович 22сп9-77 д aaaa+.JJJJ
рпк-22-068-з
от 05.09.2022

27 Хабибуллаев Илtьяс 22сп9-|I5 3.2500 рпк-22-085-з

основание: протокол заседания приемной комиссии,

,Щиректор колледжа
С.Р. Гаджибутаева

Асхабалиевич

Хаджимурадова Селима
Арслановна

Хасарбиев Али Низамуддиевич

от 16.09.2022

22сп9-1107 3.5000
рtш<-22-072-з
от 06.09.202228

22сп9-84 з.|667
рпк_22-111-з
от 2З.09.202229